Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokojí práva Objednatele z vadného plnění 4)
v záruční době, zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě 
z ceny díla či neodstraní reklamovanou vadu díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní 
pokutu 1.500,- (slovy: tisícpětset) Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s 
uspokojením práv Objednatele z vadného plnění, a to za každý i započatý den prodlení. 
Jedná-li se o vadu, kterou Objednatel označil za havárii, sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu dle předchozí věty ve výši 20.000,- (slovy:

[...]

zaplatit smluvní pokutu 2.000,- (slovy: dvatisíce) Kč za každý i započatý den prodlení.  

V případě, že Zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a PO, je Objednatel 6)
oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

a) 25.000,- (slovy: dvacetpěttisíc) Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění díla z důvodu 
přímého ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje 
zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů apod.),  

b) 5.000,- (slovy:

[...]

5) Pokud je Zhotovitel v prodlení s vyklizením místa provedení díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 2.000,- (slovy: dvatisíce) Kč za každý i započatý den prodlení.
	6) V případě, že Zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a PO, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
	a) 25.000,- (slovy: dvacetpěttisíc) Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění díla z důvodu přímého ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvor...
	b) 5.000,- (slovy: pěttisíc) Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO možno odstranit bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu,